Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.05.2019 № 595
г. Малая Вишера

Об утверждении Перечня
воинских захоронений,
увековечивающих память
при защите Отечества,
расположенных на терри-
тории Маловишерского
городского поселения

В соответствии с Законом Российской федерации  от 14 января 1993 года

№ 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,

федеральными законами от 25 июня 2002 года №73-ФЗ «Об объектах

культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской

Федерации», от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень воинских захоронений,

увековечивающих память погибших при защите Отечества, расположенных на

территории Маловишерского городского поселения.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации   Н.А.Маслов

https://pandia.ru/text/category/14_yanvarya/

УТВЕРЖДЕН

       постановлением Администрации
       муниципального района

        от  31.05.2019 № 595

ПЕРЕЧЕНЬ

воинских захоронений, увековечивающих память погибших при защите
Отечества, расположенных на территории Маловишерского городского

поселения

№
п/п

Место нахождения

1. г.Малая Вишера, ул.Полевая

2. г.Малая Вишера, ул.Гоголя, гражданское городское кладбище

3. г.Малая Вишера, ул.Гоголя, гражданское городское кладбище,
могила старшего политрука Голубева П.Н.

4. г.Малая Вишера, ул.Гоголя, гражданское городское кладбище

5. г.Малая Вишера, ул.Гоголя, гражданское городское кладбище

6. г.Малая Вишера, местечко Бабкино

7. г.Малая Вишера, ул.Никольская

8. д.Пустая Вишерка

9. д.Глутно, гражданское городское кладбище

10. д.Глутно

11. д.Селищи